,
quoufque Magiflri fui

& Capitulijerofolimitani confpedluife prxfentet.
His autem duximus adneftendum

,
quod Frati-es utriufque domus

fe ubique diligant & honorenr, & alter commodum alterius mutua
caritate, & unanimitate fraterna perquirant & obfervent; ut, dua-
rum domorum exiftentes per proteflionem , unius efle pareant per
diledtionem.

Decernimus ergo , ut nulli omnino hominum liceat hanc pagi-
nam noflrse contirmationis infringere , yel ei aufu temerario con-
traire.

Si quis autem hoc attemptare prxfumferit , indignarionem omni-
potenris Dei, & beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus fe no-
verit incurfurum. Dat. Sign. IV. Non. Auguft.

Co7timunita figillo plumbeo fendsTUe I

a filis feruis rubet coloris.

* Littera Philippi Regis Franc. ad Angl. Regem Ricardum , L tfj.

de propofito emdi ad Terram Santlam,

NOverit veftra diledtio quod ad fubvenrionem Terrae Jerofbii- Ann. D.
mitanae noftrum hanelat & fervct propofitum, Deoque no- 11 89.

ftrum in Jerofolimitanis partibus exhibere (ervirium votis iSeOa.- A.\£^il
mus plenilfimis.

Sane dudum de verbis veftris , & ad praefens , de veftrorum re-
latione Nunciorum, intelleximus quod propotitum & voluntatem
habearis eundi Jerufalem; voluntatem igitur veftram & propolitutn
fuper hoc Nuncirs noftris, prxfentium latoribus, vice noftri atle-

curari faciatis, nofque per Litteras veftras Patentes fuper hoc cer-
tificetis. lidem vero Niincii noflri fuper hoc vobis fecuritateia

prxftabunt, vobifque noftras tradent Litteras Patentes.

AEi. ab Incarnatione Domini
1189. MenJeOiiob.

I

I

Ric. Anglitt c^ PhilippHS Francia Reges iter ycrofolimita-

n»m aggrefiitri , de quibufdam inter fe Articitlis fic

conveniunt,

1 . "P Hilippus Dei Graria Francorum Rex , & Ricardus eadem gra- Ann. D
-»- tia kexAnglix, Dux Normannix & Aquitanix, & Comes ugo.

Andegavix, omnibus fidelibus , ad quos Utterx iftx peivenerint, a.\.^\.
in Domino falutem. Noverit univerfitas veftra quod inter nos

firmiter convenit , & de confilio Prxlatorum Eccleiix & Princi-

pum terrarum noftrarum ditpotiiimus , ut iter Jerofblimitanum ,
ducente Domino , fimul perficiamus.

2. Et uterque noftrCim alteri bonam fidem , & bonum amorera
fe fervaturum pronalit ; ego Philippus Rex Francorum , Richardo
Regi Anglorum tanquam amico & fideli meo : Et ego Richardus
Rex Anglorum , Philippo Regi Francorum , tanquam Domino
meo & Amico.

3. Statuimus itaque ut omnes, cruce fignati in terris, fub noftra

poteftate conftitutis , infra Oiftavas Pafchx , vel nos prxcedant,